
 

Start-Nr.: 100 Teilnehmer: Feichtinger, Walter
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:44:21,591 00:06:11,591
2 04.11.2023 13:50:50,454 00:06:28,863
3 04.11.2023 13:56:56,936 00:06:06,482
4 04.11.2023 14:02:58,625 00:06:01,689
5 04.11.2023 14:09:27,430 00:06:28,805
6 04.11.2023 14:15:32,822 00:06:05,392
7 04.11.2023 14:21:35,721 00:06:02,899
8 04.11.2023 14:27:37,975 00:06:02,254
9 04.11.2023 14:33:44,925 00:06:06,950

10 04.11.2023 14:40:00,974 00:06:16,049
11 04.11.2023 14:46:16,028 00:06:15,054
12 04.11.2023 14:52:25,640 00:06:09,612
13 04.11.2023 14:58:29,578 00:06:03,938
14 04.11.2023 15:04:41,574 00:06:11,996
15 04.11.2023 15:11:07,390 00:06:25,816
16 04.11.2023 15:17:12,428 00:06:05,038
17 04.11.2023 15:23:18,495 00:06:06,067

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:01,689
Langsamste Runde: 00:06:28,863
Rundendurchschnitt: 00:06:11,088
Rückstand:

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit

1 100 17,0 01:45:08,495
2 79 17,0 01:48:14,513
3 47 17,0 01:50:58,172
4 115 16,0 01:45:31,611

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 1



 

Start-Nr.: 79 Teilnehmer: Banzirsch, Alexander
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:45:23,105 00:07:13,105
2 04.11.2023 13:51:35,984 00:06:12,879
3 04.11.2023 13:57:57,184 00:06:21,200
4 04.11.2023 14:04:12,705 00:06:15,521
5 04.11.2023 14:11:03,424 00:06:50,719
6 04.11.2023 14:17:20,857 00:06:17,433
7 04.11.2023 14:24:12,718 00:06:51,861
8 04.11.2023 14:30:24,853 00:06:12,135
9 04.11.2023 14:36:30,234 00:06:05,381

10 04.11.2023 14:42:36,486 00:06:06,252
11 04.11.2023 14:48:46,718 00:06:10,232
12 04.11.2023 14:54:57,013 00:06:10,295
13 04.11.2023 15:01:18,640 00:06:21,627
14 04.11.2023 15:07:32,100 00:06:13,460
15 04.11.2023 15:13:51,902 00:06:19,802
16 04.11.2023 15:20:06,536 00:06:14,634
17 04.11.2023 15:26:24,513 00:06:17,977

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:05,381
Langsamste Runde: 00:07:13,105
Rundendurchschnitt: 00:06:22,030
Rückstand: +3:06,018

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 100 17,0 01:45:08,495

2 79 17,0 01:48:14,513
3 47 17,0 01:50:58,172
4 115 16,0 01:45:31,611
5 114 16,0 01:48:03,037

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 2



 

Start-Nr.: 47 Teilnehmer: Eder, Manuel
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:46:33,858 00:08:23,858
2 04.11.2023 13:52:56,738 00:06:22,880
3 04.11.2023 14:00:07,112 00:07:10,374
4 04.11.2023 14:06:34,708 00:06:27,596
5 04.11.2023 14:12:56,984 00:06:22,276
6 04.11.2023 14:20:09,380 00:07:12,396
7 04.11.2023 14:26:25,880 00:06:16,500
8 04.11.2023 14:32:56,568 00:06:30,688
9 04.11.2023 14:39:08,257 00:06:11,689

10 04.11.2023 14:45:16,546 00:06:08,289
11 04.11.2023 14:51:25,500 00:06:08,954
12 04.11.2023 14:57:46,009 00:06:20,509
13 04.11.2023 15:04:02,910 00:06:16,901
14 04.11.2023 15:10:14,659 00:06:11,749
15 04.11.2023 15:16:26,716 00:06:12,057
16 04.11.2023 15:22:40,263 00:06:13,547
17 04.11.2023 15:29:08,172 00:06:27,909

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:08,289
Langsamste Runde: 00:08:23,858
Rundendurchschnitt: 00:06:31,657
Rückstand: +5:49,677

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 100 17,0 01:45:08,495
2 79 17,0 01:48:14,513

3 47 17,0 01:50:58,172
4 115 16,0 01:45:31,611
5 114 16,0 01:48:03,037
6 113 16,0 01:48:34,649

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 3



 

Start-Nr.: 115 Teilnehmer: Forthuber, Clemens
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:45:21,157 00:07:11,157
2 04.11.2023 13:51:40,518 00:06:19,361
3 04.11.2023 13:57:58,744 00:06:18,226
4 04.11.2023 14:04:19,804 00:06:21,060
5 04.11.2023 14:11:16,584 00:06:56,780
6 04.11.2023 14:17:50,889 00:06:34,305
7 04.11.2023 14:24:25,727 00:06:34,838
8 04.11.2023 14:31:11,096 00:06:45,369
9 04.11.2023 14:37:39,162 00:06:28,066

10 04.11.2023 14:44:04,544 00:06:25,382
11 04.11.2023 14:50:27,962 00:06:23,418
12 04.11.2023 14:56:56,473 00:06:28,511
13 04.11.2023 15:04:15,344 00:07:18,871
14 04.11.2023 15:10:39,289 00:06:23,945
15 04.11.2023 15:17:12,198 00:06:32,909
16 04.11.2023 15:23:41,611 00:06:29,413

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:18,226
Langsamste Runde: 00:07:18,871
Rundendurchschnitt: 00:06:35,726
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
1 100 17,0 01:45:08,495
2 79 17,0 01:48:14,513
3 47 17,0 01:50:58,172

4 115 16,0 01:45:31,611
5 114 16,0 01:48:03,037
6 113 16,0 01:48:34,649
7 43 16,0 01:49:52,949

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 4



 

Start-Nr.: 114 Teilnehmer: Mönig, Kevin
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:44:47,142 00:06:37,142
2 04.11.2023 13:51:10,243 00:06:23,101
3 04.11.2023 13:57:32,892 00:06:22,649
4 04.11.2023 14:04:33,154 00:07:00,262
5 04.11.2023 14:11:08,944 00:06:35,790
6 04.11.2023 14:18:39,843 00:07:30,899
7 04.11.2023 14:25:19,774 00:06:39,931
8 04.11.2023 14:32:18,109 00:06:58,335
9 04.11.2023 14:38:52,757 00:06:34,648

10 04.11.2023 14:46:50,387 00:07:57,630
11 04.11.2023 14:53:18,206 00:06:27,819
12 04.11.2023 14:59:44,726 00:06:26,520
13 04.11.2023 15:06:18,002 00:06:33,276
14 04.11.2023 15:12:53,735 00:06:35,733
15 04.11.2023 15:19:32,588 00:06:38,853
16 04.11.2023 15:26:13,037 00:06:40,449

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:22,649
Langsamste Runde: 00:07:57,630
Rundendurchschnitt: 00:06:45,190
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
2 79 17,0 01:48:14,513
3 47 17,0 01:50:58,172
4 115 16,0 01:45:31,611

5 114 16,0 01:48:03,037
6 113 16,0 01:48:34,649
7 43 16,0 01:49:52,949
8 111 15,0 01:47:06,614

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 5



 

Start-Nr.: 113 Teilnehmer: Mönig, Manuel
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:45:22,286 00:07:12,286
2 04.11.2023 13:51:42,217 00:06:19,931
3 04.11.2023 13:58:34,589 00:06:52,372
4 04.11.2023 14:04:58,712 00:06:24,123
5 04.11.2023 14:11:26,854 00:06:28,142
6 04.11.2023 14:18:04,334 00:06:37,480
7 04.11.2023 14:25:42,703 00:07:38,369
8 04.11.2023 14:32:39,566 00:06:56,863
9 04.11.2023 14:39:07,477 00:06:27,911

10 04.11.2023 14:45:49,763 00:06:42,286
11 04.11.2023 14:52:32,172 00:06:42,409
12 04.11.2023 14:59:21,646 00:06:49,474
13 04.11.2023 15:06:17,427 00:06:55,781
14 04.11.2023 15:12:57,254 00:06:39,827
15 04.11.2023 15:19:53,078 00:06:55,824
16 04.11.2023 15:26:44,649 00:06:51,571

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:19,931
Langsamste Runde: 00:07:38,369
Rundendurchschnitt: 00:06:47,166
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
3 47 17,0 01:50:58,172
4 115 16,0 01:45:31,611
5 114 16,0 01:48:03,037

6 113 16,0 01:48:34,649
7 43 16,0 01:49:52,949
8 111 15,0 01:47:06,614
9 80 15,0 01:47:26,010

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 6



 

Start-Nr.: 43 Teilnehmer: Grubmüller, Erwin
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:45:45,423 00:07:35,423
2 04.11.2023 13:53:28,872 00:07:43,449
3 04.11.2023 14:00:17,118 00:06:48,246
4 04.11.2023 14:08:38,046 00:08:20,928
5 04.11.2023 14:15:24,653 00:06:46,607
6 04.11.2023 14:22:07,647 00:06:42,994
7 04.11.2023 14:28:33,414 00:06:25,767
8 04.11.2023 14:35:06,024 00:06:32,610
9 04.11.2023 14:41:56,601 00:06:50,577

10 04.11.2023 14:48:18,708 00:06:22,107
11 04.11.2023 14:54:51,829 00:06:33,121
12 04.11.2023 15:01:30,035 00:06:38,206
13 04.11.2023 15:08:15,492 00:06:45,457
14 04.11.2023 15:14:55,115 00:06:39,623
15 04.11.2023 15:21:28,373 00:06:33,258
16 04.11.2023 15:28:02,949 00:06:34,576

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:22,107
Langsamste Runde: 00:08:20,928
Rundendurchschnitt: 00:06:52,059
Rückstand: -1Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
4 115 16,0 01:45:31,611
5 114 16,0 01:48:03,037
6 113 16,0 01:48:34,649

7 43 16,0 01:49:52,949
8 111 15,0 01:47:06,614
9 80 15,0 01:47:26,010

10 78 15,0 01:52:03,531

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 7



 

Start-Nr.: 111 Teilnehmer: Zöhrer, Felix
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:47:01,324 00:08:51,324
2 04.11.2023 13:53:45,471 00:06:44,147
3 04.11.2023 14:01:33,551 00:07:48,080
4 04.11.2023 14:08:14,223 00:06:40,672
5 04.11.2023 14:14:54,888 00:06:40,665
6 04.11.2023 14:23:07,458 00:08:12,570
7 04.11.2023 14:29:57,466 00:06:50,008
8 04.11.2023 14:36:40,179 00:06:42,713
9 04.11.2023 14:43:32,649 00:06:52,470

10 04.11.2023 14:50:23,172 00:06:50,523
11 04.11.2023 14:57:18,016 00:06:54,844
12 04.11.2023 15:04:14,944 00:06:56,928
13 04.11.2023 15:11:15,868 00:07:00,924
14 04.11.2023 15:18:19,062 00:07:03,194
15 04.11.2023 15:25:16,614 00:06:57,552

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:40,665
Langsamste Runde: 00:08:51,324
Rundendurchschnitt: 00:07:08,441
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
5 114 16,0 01:48:03,037
6 113 16,0 01:48:34,649
7 43 16,0 01:49:52,949

8 111 15,0 01:47:06,614
9 80 15,0 01:47:26,010

10 78 15,0 01:52:03,531
11 110 14,0 01:47:15,390

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 8



 

Start-Nr.: 80 Teilnehmer: Schmitzberger, Michael
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:47:07,059 00:08:57,059
2 04.11.2023 13:54:00,440 00:06:53,381
3 04.11.2023 14:00:58,171 00:06:57,731
4 04.11.2023 14:07:49,331 00:06:51,160
5 04.11.2023 14:14:49,699 00:07:00,368
6 04.11.2023 14:21:46,480 00:06:56,781
7 04.11.2023 14:29:29,807 00:07:43,327
8 04.11.2023 14:36:12,785 00:06:42,978
9 04.11.2023 14:43:01,319 00:06:48,534

10 04.11.2023 14:50:22,582 00:07:21,263
11 04.11.2023 14:57:13,516 00:06:50,934
12 04.11.2023 15:04:22,284 00:07:08,768
13 04.11.2023 15:11:12,048 00:06:49,764
14 04.11.2023 15:18:06,252 00:06:54,204
15 04.11.2023 15:25:36,010 00:07:29,758

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:42,978
Langsamste Runde: 00:08:57,059
Rundendurchschnitt: 00:07:09,734
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
6 113 16,0 01:48:34,649
7 43 16,0 01:49:52,949
8 111 15,0 01:47:06,614

9 80 15,0 01:47:26,010
10 78 15,0 01:52:03,531
11 110 14,0 01:47:15,390
12 112 14,0 01:48:22,668

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 9



 

Start-Nr.: 78 Teilnehmer: Harant, Markus
Klasse: Enduro Team: ECC Schönau
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:47:32,367 00:09:22,367
2 04.11.2023 13:54:50,527 00:07:18,160
3 04.11.2023 14:02:29,535 00:07:39,008
4 04.11.2023 14:09:48,440 00:07:18,905
5 04.11.2023 14:17:01,786 00:07:13,346
6 04.11.2023 14:23:50,688 00:06:48,902
7 04.11.2023 14:30:52,626 00:07:01,938
8 04.11.2023 14:40:02,571 00:09:09,945
9 04.11.2023 14:47:12,856 00:07:10,285

10 04.11.2023 14:54:18,501 00:07:05,645
11 04.11.2023 15:01:34,435 00:07:15,934
12 04.11.2023 15:08:25,512 00:06:51,077
13 04.11.2023 15:15:24,293 00:06:58,781
14 04.11.2023 15:22:27,295 00:07:03,002
15 04.11.2023 15:30:13,531 00:07:46,236

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:06:48,902
Langsamste Runde: 00:09:22,367
Rundendurchschnitt: 00:07:28,235
Rückstand: -2Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
7 43 16,0 01:49:52,949
8 111 15,0 01:47:06,614
9 80 15,0 01:47:26,010

10 78 15,0 01:52:03,531
11 110 14,0 01:47:15,390
12 112 14,0 01:48:22,668
13 117 14,0 01:48:32,569

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 10



 

Start-Nr.: 110 Teilnehmer: Zöhrer, Gerhard
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:47:44,569 00:09:34,569
2 04.11.2023 13:55:39,891 00:07:55,322
3 04.11.2023 14:02:57,930 00:07:18,039
4 04.11.2023 14:10:16,484 00:07:18,554
5 04.11.2023 14:17:49,604 00:07:33,120
6 04.11.2023 14:25:08,924 00:07:19,320
7 04.11.2023 14:33:08,154 00:07:59,230
8 04.11.2023 14:40:17,272 00:07:09,118
9 04.11.2023 14:47:50,706 00:07:33,434

10 04.11.2023 14:55:14,397 00:07:23,691
11 04.11.2023 15:02:38,863 00:07:24,466
12 04.11.2023 15:10:22,415 00:07:43,552
13 04.11.2023 15:18:18,272 00:07:55,857
14 04.11.2023 15:25:25,390 00:07:07,118

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:07,118
Langsamste Runde: 00:09:34,569
Rundendurchschnitt: 00:07:39,671
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
8 111 15,0 01:47:06,614
9 80 15,0 01:47:26,010

10 78 15,0 01:52:03,531

11 110 14,0 01:47:15,390
12 112 14,0 01:48:22,668
13 117 14,0 01:48:32,569
14 127 14,0 01:48:39,748

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 11



 

Start-Nr.: 112 Teilnehmer: Dornauer, Martin
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:46:36,294 00:08:26,294
2 04.11.2023 13:55:07,812 00:08:31,518
3 04.11.2023 14:02:31,770 00:07:23,958
4 04.11.2023 14:10:03,934 00:07:32,164
5 04.11.2023 14:17:26,152 00:07:22,218
6 04.11.2023 14:25:59,184 00:08:33,032
7 04.11.2023 14:33:33,385 00:07:34,201
8 04.11.2023 14:41:08,697 00:07:35,312
9 04.11.2023 14:48:42,853 00:07:34,156

10 04.11.2023 14:56:12,793 00:07:29,940
11 04.11.2023 15:03:37,537 00:07:24,744
12 04.11.2023 15:11:29,928 00:07:52,391
13 04.11.2023 15:19:03,160 00:07:33,232
14 04.11.2023 15:26:32,668 00:07:29,508

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:22,218
Langsamste Runde: 00:08:33,032
Rundendurchschnitt: 00:07:44,476
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
9 80 15,0 01:47:26,010

10 78 15,0 01:52:03,531
11 110 14,0 01:47:15,390

12 112 14,0 01:48:22,668
13 117 14,0 01:48:32,569
14 127 14,0 01:48:39,748
15 38 14,0 01:50:33,214

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 12



 

Start-Nr.: 117 Teilnehmer: Hofer, Manuel
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:47:43,863 00:09:33,863
2 04.11.2023 13:55:18,702 00:07:34,839
3 04.11.2023 14:02:40,855 00:07:22,153
4 04.11.2023 14:10:05,455 00:07:24,600
5 04.11.2023 14:18:16,693 00:08:11,238
6 04.11.2023 14:25:49,371 00:07:32,678
7 04.11.2023 14:33:12,885 00:07:23,514
8 04.11.2023 14:40:43,090 00:07:30,205
9 04.11.2023 14:48:12,051 00:07:28,961

10 04.11.2023 14:56:07,754 00:07:55,703
11 04.11.2023 15:03:36,216 00:07:28,462
12 04.11.2023 15:11:28,767 00:07:52,551
13 04.11.2023 15:19:06,109 00:07:37,342
14 04.11.2023 15:26:42,569 00:07:36,460

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:22,153
Langsamste Runde: 00:09:33,863
Rundendurchschnitt: 00:07:45,184
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
10 78 15,0 01:52:03,531
11 110 14,0 01:47:15,390
12 112 14,0 01:48:22,668

13 117 14,0 01:48:32,569
14 127 14,0 01:48:39,748
15 38 14,0 01:50:33,214
16 116 14,0 01:50:37,642

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 13



 

Start-Nr.: 127 Teilnehmer: Bachleitner, Wolfgang
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:48:09,974 00:09:59,974
2 04.11.2023 13:55:41,963 00:07:31,989
3 04.11.2023 14:03:08,285 00:07:26,322
4 04.11.2023 14:10:34,635 00:07:26,350
5 04.11.2023 14:18:11,824 00:07:37,189
6 04.11.2023 14:25:34,418 00:07:22,594
7 04.11.2023 14:33:31,575 00:07:57,157
8 04.11.2023 14:41:02,197 00:07:30,622
9 04.11.2023 14:48:28,853 00:07:26,656

10 04.11.2023 14:55:53,412 00:07:24,559
11 04.11.2023 15:04:28,204 00:08:34,792
12 04.11.2023 15:12:03,718 00:07:35,514
13 04.11.2023 15:19:23,884 00:07:20,166
14 04.11.2023 15:26:49,748 00:07:25,864

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:20,166
Langsamste Runde: 00:09:59,974
Rundendurchschnitt: 00:07:45,696
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
11 110 14,0 01:47:15,390
12 112 14,0 01:48:22,668
13 117 14,0 01:48:32,569

14 127 14,0 01:48:39,748
15 38 14,0 01:50:33,214
16 116 14,0 01:50:37,642
17 119 14,0 01:52:32,408

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 14



 

Start-Nr.: 38 Teilnehmer: Derntl, Michael
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:45:54,478 00:07:44,478
2 04.11.2023 13:53:37,751 00:07:43,273
3 04.11.2023 14:00:57,205 00:07:19,454
4 04.11.2023 14:08:29,302 00:07:32,097
5 04.11.2023 14:17:32,464 00:09:03,162
6 04.11.2023 14:25:04,865 00:07:32,401
7 04.11.2023 14:32:41,075 00:07:36,210
8 04.11.2023 14:40:16,122 00:07:35,047
9 04.11.2023 14:49:20,143 00:09:04,021

10 04.11.2023 14:56:57,841 00:07:37,698
11 04.11.2023 15:04:21,724 00:07:23,883
12 04.11.2023 15:12:35,007 00:08:13,283
13 04.11.2023 15:20:45,835 00:08:10,828
14 04.11.2023 15:28:43,214 00:07:57,379

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:19,454
Langsamste Runde: 00:09:04,021
Rundendurchschnitt: 00:07:53,801
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
12 112 14,0 01:48:22,668
13 117 14,0 01:48:32,569
14 127 14,0 01:48:39,748

15 38 14,0 01:50:33,214
16 116 14,0 01:50:37,642
17 119 14,0 01:52:32,408
18 118 13,0 01:47:10,320

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 15



 

Start-Nr.: 116 Teilnehmer: Tauchner, Hannes
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:48:00,743 00:09:50,743
2 04.11.2023 13:55:38,343 00:07:37,600
3 04.11.2023 14:03:06,665 00:07:28,322
4 04.11.2023 14:10:32,830 00:07:26,165
5 04.11.2023 14:18:11,034 00:07:38,204
6 04.11.2023 14:26:33,867 00:08:22,833
7 04.11.2023 14:34:10,550 00:07:36,683
8 04.11.2023 14:41:46,751 00:07:36,201
9 04.11.2023 14:50:26,592 00:08:39,841

10 04.11.2023 14:57:54,858 00:07:28,266
11 04.11.2023 15:05:55,887 00:08:01,029
12 04.11.2023 15:13:37,432 00:07:41,545
13 04.11.2023 15:21:09,388 00:07:31,956
14 04.11.2023 15:28:47,642 00:07:38,254

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:26,165
Langsamste Runde: 00:09:50,743
Rundendurchschnitt: 00:07:54,117
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
13 117 14,0 01:48:32,569
14 127 14,0 01:48:39,748
15 38 14,0 01:50:33,214

16 116 14,0 01:50:37,642
17 119 14,0 01:52:32,408
18 118 13,0 01:47:10,320
19 46 13,0 01:48:04,363

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 16



 

Start-Nr.: 119 Teilnehmer: Dürager, Michael
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:47:57,053 00:09:47,053
2 04.11.2023 13:55:31,839 00:07:34,786
3 04.11.2023 14:03:04,905 00:07:33,066
4 04.11.2023 14:10:29,617 00:07:24,712
5 04.11.2023 14:19:07,133 00:08:37,516
6 04.11.2023 14:26:48,864 00:07:41,731
7 04.11.2023 14:34:49,336 00:08:00,472
8 04.11.2023 14:42:48,071 00:07:58,735
9 04.11.2023 14:50:36,325 00:07:48,254

10 04.11.2023 14:59:37,301 00:09:00,976
11 04.11.2023 15:07:18,690 00:07:41,389
12 04.11.2023 15:15:05,621 00:07:46,931
13 04.11.2023 15:22:52,408 00:07:46,787
14 04.11.2023 15:30:42,408 00:07:50,000

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:24,712
Langsamste Runde: 00:09:47,053
Rundendurchschnitt: 00:08:02,315
Rückstand: -3Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
14 127 14,0 01:48:39,748
15 38 14,0 01:50:33,214
16 116 14,0 01:50:37,642

17 119 14,0 01:52:32,408
18 118 13,0 01:47:10,320
19 46 13,0 01:48:04,363
20 50 12,0 01:47:24,634

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 17



 

Start-Nr.: 118 Teilnehmer: Hofer, Maxi
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:48:02,534 00:09:52,534
2 04.11.2023 13:57:12,648 00:09:10,114
3 04.11.2023 14:05:04,018 00:07:51,370
4 04.11.2023 14:12:18,238 00:07:14,220
5 04.11.2023 14:22:21,543 00:10:03,305
6 04.11.2023 14:30:14,403 00:07:52,860
7 04.11.2023 14:37:53,077 00:07:38,674
8 04.11.2023 14:44:59,806 00:07:06,729
9 04.11.2023 14:53:29,963 00:08:30,157

10 04.11.2023 15:00:50,583 00:07:20,620
11 04.11.2023 15:08:27,432 00:07:36,849
12 04.11.2023 15:16:10,019 00:07:42,587
13 04.11.2023 15:25:20,320 00:09:10,301

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:06,729
Langsamste Runde: 00:10:03,305
Rundendurchschnitt: 00:08:14,640
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
15 38 14,0 01:50:33,214
16 116 14,0 01:50:37,642
17 119 14,0 01:52:32,408

18 118 13,0 01:47:10,320
19 46 13,0 01:48:04,363
20 50 12,0 01:47:24,634
21 109 12,0 01:52:18,032

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 18



 

Start-Nr.: 46 Teilnehmer: Waidmayr, Tim
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:47:46,294 00:09:36,294
2 04.11.2023 13:57:02,218 00:09:15,924
3 04.11.2023 14:05:11,195 00:08:08,977
4 04.11.2023 14:13:29,932 00:08:18,737
5 04.11.2023 14:21:29,934 00:08:00,002
6 04.11.2023 14:29:22,477 00:07:52,543
7 04.11.2023 14:37:20,976 00:07:58,499
8 04.11.2023 14:45:11,349 00:07:50,373
9 04.11.2023 14:53:17,166 00:08:05,817

10 04.11.2023 15:01:27,075 00:08:09,909
11 04.11.2023 15:09:50,969 00:08:23,894
12 04.11.2023 15:17:56,842 00:08:05,873
13 04.11.2023 15:26:14,363 00:08:17,521

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:50,373
Langsamste Runde: 00:09:36,294
Rundendurchschnitt: 00:08:18,797
Rückstand: -4Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
16 116 14,0 01:50:37,642
17 119 14,0 01:52:32,408
18 118 13,0 01:47:10,320

19 46 13,0 01:48:04,363
20 50 12,0 01:47:24,634
21 109 12,0 01:52:18,032
22 102 11,0 01:46:03,933

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 19



 

Start-Nr.: 50 Teilnehmer: Grabner, Jochen
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:48:44,686 00:10:34,686
2 04.11.2023 13:56:58,914 00:08:14,228
3 04.11.2023 14:07:00,543 00:10:01,629
4 04.11.2023 14:15:16,929 00:08:16,386
5 04.11.2023 14:23:24,628 00:08:07,699
6 04.11.2023 14:32:39,355 00:09:14,727
7 04.11.2023 14:42:22,130 00:09:42,775
8 04.11.2023 14:51:00,402 00:08:38,272
9 04.11.2023 14:59:25,416 00:08:25,014

10 04.11.2023 15:08:24,902 00:08:59,486
11 04.11.2023 15:17:05,153 00:08:40,251
12 04.11.2023 15:25:34,634 00:08:29,481

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:08:07,699
Langsamste Runde: 00:10:34,686
Rundendurchschnitt: 00:08:57,053
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
17 119 14,0 01:52:32,408
18 118 13,0 01:47:10,320
19 46 13,0 01:48:04,363

20 50 12,0 01:47:24,634
21 109 12,0 01:52:18,032
22 102 11,0 01:46:03,933
23 108 11,0 01:47:45,823

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 20



 

Start-Nr.: 109 Teilnehmer: Gerner, Andreas
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:48:54,598 00:10:44,598
2 04.11.2023 13:56:51,699 00:07:57,101
3 04.11.2023 14:08:21,085 00:11:29,386
4 04.11.2023 14:18:31,213 00:10:10,128
5 04.11.2023 14:26:42,453 00:08:11,240
6 04.11.2023 14:35:08,837 00:08:26,384
7 04.11.2023 14:43:20,623 00:08:11,786
8 04.11.2023 14:51:55,401 00:08:34,778
9 04.11.2023 15:00:52,397 00:08:56,996

10 04.11.2023 15:09:28,051 00:08:35,654
11 04.11.2023 15:18:12,012 00:08:43,961
12 04.11.2023 15:30:28,032 00:12:16,020

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:07:57,101
Langsamste Runde: 00:12:16,020
Rundendurchschnitt: 00:09:21,503
Rückstand: -5Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
18 118 13,0 01:47:10,320
19 46 13,0 01:48:04,363
20 50 12,0 01:47:24,634

21 109 12,0 01:52:18,032
22 102 11,0 01:46:03,933
23 108 11,0 01:47:45,823
24 49 11,0 01:48:30,338

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 21



 

Start-Nr.: 102 Teilnehmer: Esterbauer, Harald
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:49:48,738 00:11:38,738
2 04.11.2023 13:58:55,629 00:09:06,891
3 04.11.2023 14:09:12,190 00:10:16,561
4 04.11.2023 14:17:55,839 00:08:43,649
5 04.11.2023 14:27:35,885 00:09:40,046
6 04.11.2023 14:36:37,074 00:09:01,189
7 04.11.2023 14:45:56,435 00:09:19,361
8 04.11.2023 14:54:56,428 00:08:59,993
9 04.11.2023 15:04:47,803 00:09:51,375

10 04.11.2023 15:14:24,396 00:09:36,593
11 04.11.2023 15:24:13,933 00:09:49,537

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:08:43,649
Langsamste Runde: 00:11:38,738
Rundendurchschnitt: 00:09:38,539
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
19 46 13,0 01:48:04,363
20 50 12,0 01:47:24,634
21 109 12,0 01:52:18,032

22 102 11,0 01:46:03,933
23 108 11,0 01:47:45,823
24 49 11,0 01:48:30,338
25 101 11,0 01:52:30,170

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 22



 

Start-Nr.: 108 Teilnehmer: Dirnsteiner, Robert
Klasse: Enduro Team: RTS Schalchen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:46:12,313 00:08:02,313
2 04.11.2023 13:56:28,280 00:10:15,967
3 04.11.2023 14:07:39,681 00:11:11,401
4 04.11.2023 14:17:38,414 00:09:58,733
5 04.11.2023 14:25:50,772 00:08:12,358
6 04.11.2023 14:38:47,467 00:12:56,695
7 04.11.2023 14:47:15,670 00:08:28,203
8 04.11.2023 14:56:27,793 00:09:12,123
9 04.11.2023 15:04:54,583 00:08:26,790

10 04.11.2023 15:13:29,232 00:08:34,649
11 04.11.2023 15:25:55,823 00:12:26,591

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:08:02,313
Langsamste Runde: 00:12:56,695
Rundendurchschnitt: 00:09:47,802
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
20 50 12,0 01:47:24,634
21 109 12,0 01:52:18,032
22 102 11,0 01:46:03,933

23 108 11,0 01:47:45,823
24 49 11,0 01:48:30,338
25 101 11,0 01:52:30,170
26 39 10,0 01:49:06,552

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 23



 

Start-Nr.: 49 Teilnehmer: Wöckinger, Stefan
Klasse: Enduro Team: ETC Treffling
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:47:56,214 00:09:46,214
2 04.11.2023 13:57:31,744 00:09:35,530
3 04.11.2023 14:08:59,703 00:11:27,959
4 04.11.2023 14:17:35,799 00:08:36,096
5 04.11.2023 14:26:59,791 00:09:23,992
6 04.11.2023 14:36:48,646 00:09:48,855
7 04.11.2023 14:46:27,443 00:09:38,797
8 04.11.2023 14:57:15,602 00:10:48,159
9 04.11.2023 15:07:20,631 00:10:05,029

10 04.11.2023 15:16:51,061 00:09:30,430
11 04.11.2023 15:26:40,338 00:09:49,277

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:08:36,096
Langsamste Runde: 00:11:27,959
Rundendurchschnitt: 00:09:51,849
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
21 109 12,0 01:52:18,032
22 102 11,0 01:46:03,933
23 108 11,0 01:47:45,823

24 49 11,0 01:48:30,338
25 101 11,0 01:52:30,170
26 39 10,0 01:49:06,552
27 106 10,0 01:49:19,820

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 24



 

Start-Nr.: 101 Teilnehmer: Schmitzberger, Georg
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:49:46,135 00:11:36,135
2 04.11.2023 13:58:02,799 00:08:16,664
3 04.11.2023 14:07:39,158 00:09:36,359
4 04.11.2023 14:17:23,346 00:09:44,188
5 04.11.2023 14:25:44,928 00:08:21,582
6 04.11.2023 14:34:09,945 00:08:25,017
7 04.11.2023 14:45:33,517 00:11:23,572
8 04.11.2023 14:54:10,644 00:08:37,127
9 04.11.2023 15:12:44,928 00:18:34,284

10 04.11.2023 15:21:51,449 00:09:06,521
11 04.11.2023 15:30:40,170 00:08:48,721

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:08:16,664
Langsamste Runde: 00:18:34,284
Rundendurchschnitt: 00:10:13,652
Rückstand: -6Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
22 102 11,0 01:46:03,933
23 108 11,0 01:47:45,823
24 49 11,0 01:48:30,338

25 101 11,0 01:52:30,170
26 39 10,0 01:49:06,552
27 106 10,0 01:49:19,820
28 41 10,0 01:52:11,997

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 25



 

Start-Nr.: 39 Teilnehmer: Neider, Martin
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:50:08,602 00:11:58,602
2 04.11.2023 14:01:41,910 00:11:33,308
3 04.11.2023 14:11:21,514 00:09:39,604
4 04.11.2023 14:22:32,963 00:11:11,449
5 04.11.2023 14:36:15,563 00:13:42,600
6 04.11.2023 14:45:38,451 00:09:22,888
7 04.11.2023 14:58:10,158 00:12:31,707
8 04.11.2023 15:07:41,957 00:09:31,799
9 04.11.2023 15:16:59,133 00:09:17,176

10 04.11.2023 15:27:16,552 00:10:17,419

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:09:17,176
Langsamste Runde: 00:13:42,600
Rundendurchschnitt: 00:10:54,655
Rückstand: -7Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
23 108 11,0 01:47:45,823
24 49 11,0 01:48:30,338
25 101 11,0 01:52:30,170

26 39 10,0 01:49:06,552
27 106 10,0 01:49:19,820
28 41 10,0 01:52:11,997
29 48 10,0 01:54:41,001

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 26



 

Start-Nr.: 106 Teilnehmer: Wagner, Bernhard
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:52:33,613 00:14:23,613
2 04.11.2023 14:03:27,476 00:10:53,863
3 04.11.2023 14:14:04,596 00:10:37,120
4 04.11.2023 14:24:16,437 00:10:11,841
5 04.11.2023 14:35:35,074 00:11:18,637
6 04.11.2023 14:45:45,499 00:10:10,425
7 04.11.2023 14:56:40,843 00:10:55,344
8 04.11.2023 15:06:42,113 00:10:01,270
9 04.11.2023 15:16:37,196 00:09:55,083

10 04.11.2023 15:27:29,820 00:10:52,624

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:09:55,083
Langsamste Runde: 00:14:23,613
Rundendurchschnitt: 00:10:55,982
Rückstand: -7Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
24 49 11,0 01:48:30,338
25 101 11,0 01:52:30,170
26 39 10,0 01:49:06,552

27 106 10,0 01:49:19,820
28 41 10,0 01:52:11,997
29 48 10,0 01:54:41,001
30 120 9,0 01:52:16,577

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 27



 

Start-Nr.: 41 Teilnehmer: Steinberger, Tobias
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:49:01,888 00:10:51,888
2 04.11.2023 13:59:43,545 00:10:41,657
3 04.11.2023 14:09:32,515 00:09:48,970
4 04.11.2023 14:23:12,148 00:13:39,633
5 04.11.2023 14:31:50,495 00:08:38,347
6 04.11.2023 14:44:43,073 00:12:52,578
7 04.11.2023 14:55:39,777 00:10:56,704
8 04.11.2023 15:06:05,422 00:10:25,645
9 04.11.2023 15:17:07,443 00:11:02,021

10 04.11.2023 15:30:21,997 00:13:14,554

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:08:38,347
Langsamste Runde: 00:13:39,633
Rundendurchschnitt: 00:11:13,200
Rückstand: -7Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
25 101 11,0 01:52:30,170
26 39 10,0 01:49:06,552
27 106 10,0 01:49:19,820

28 41 10,0 01:52:11,997
29 48 10,0 01:54:41,001
30 120 9,0 01:52:16,577
31 105 6,0 01:42:42,694

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 28



 

Start-Nr.: 48 Teilnehmer: Stockinger, Fabian
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:49:07,533 00:10:57,533
2 04.11.2023 13:59:28,883 00:10:21,350
3 04.11.2023 14:10:47,781 00:11:18,898
4 04.11.2023 14:23:56,148 00:13:08,367
5 04.11.2023 14:33:47,015 00:09:50,867
6 04.11.2023 14:43:13,207 00:09:26,192
7 04.11.2023 14:53:15,206 00:10:01,999
8 04.11.2023 15:04:36,764 00:11:21,558
9 04.11.2023 15:16:56,028 00:12:19,264

10 04.11.2023 15:32:51,001 00:15:54,973

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:09:26,192
Langsamste Runde: 00:15:54,973
Rundendurchschnitt: 00:11:28,100
Rückstand: -7Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
26 39 10,0 01:49:06,552
27 106 10,0 01:49:19,820
28 41 10,0 01:52:11,997

29 48 10,0 01:54:41,001
30 120 9,0 01:52:16,577
31 105 6,0 01:42:42,694
32 40 2,0 01:13:40,840

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 29



 

Start-Nr.: 120 Teilnehmer: Weller, Martin
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:49:14,247 00:11:04,247
2 04.11.2023 14:02:09,663 00:12:55,416
3 04.11.2023 14:11:46,663 00:09:37,000
4 04.11.2023 14:22:52,963 00:11:06,300
5 04.11.2023 14:31:31,400 00:08:38,437
6 04.11.2023 14:59:07,018 00:27:35,618
7 04.11.2023 15:08:15,042 00:09:08,024
8 04.11.2023 15:17:48,398 00:09:33,356
9 04.11.2023 15:30:26,577 00:12:38,179

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:08:38,437
Langsamste Runde: 00:27:35,618
Rundendurchschnitt: 00:12:28,509
Rückstand: -8Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
27 106 10,0 01:49:19,820
28 41 10,0 01:52:11,997
29 48 10,0 01:54:41,001

30 120 9,0 01:52:16,577
31 105 6,0 01:42:42,694
32 40 2,0 01:13:40,840

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 30



 

Start-Nr.: 105 Teilnehmer: Kelemen, Karli
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:55:22,798 00:17:12,798
2 04.11.2023 14:12:01,163 00:16:38,365
3 04.11.2023 14:23:37,848 00:11:36,685
4 04.11.2023 14:46:15,373 00:22:37,525
5 04.11.2023 15:03:27,772 00:17:12,399
6 04.11.2023 15:20:52,694 00:17:24,922

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:11:36,685
Langsamste Runde: 00:22:37,525
Rundendurchschnitt: 00:17:07,116
Rückstand: -11Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
28 41 10,0 01:52:11,997
29 48 10,0 01:54:41,001
30 120 9,0 01:52:16,577

31 105 6,0 01:42:42,694
32 40 2,0 01:13:40,840

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 31



 

Start-Nr.: 40 Teilnehmer: Neider, Niklas
Klasse: Enduro Team: MSC Mattighofen
Marke: Typ:

Rnd Uhrzeit Rundenzeit
1 04.11.2023 13:57:39,784 00:19:29,784
2 04.11.2023 14:51:50,840 00:54:11,056

Strafe Runden Sekunde
n

AdW

Statistische Werte
Schnellste Runde: 00:19:29,784
Langsamste Runde: 00:54:11,056
Rundendurchschnitt: 00:36:50,420
Rückstand: -15Rnd.

Platzierung Start-Nr. Runden Zeit
29 48 10,0 01:54:41,001
30 120 9,0 01:52:16,577
31 105 6,0 01:42:42,694

32 40 2,0 01:13:40,840

Schwarzpulver 2023
Sollern

Einzelauswertung: Schwarzpulver 2023
Samstag    04.11.2023    13:38:10

Auswertung vom: 04.11.2023  15:37:23 Uhr Seite 32


